
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+)  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

          
Ημερομηνία: 12/2/2025 

Αριθμ. πρωτ: 880 
Ταχ. Δ/νση : Γ. ΜΑΥΡΟΥ 2 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 85132 ΡΟΔΟΣ 
Πληροφορίες : Γρηγοριάδου Γεωργία 
Τηλέφωνο : 2241364836 
Email : ganapl@dide.dod.sch.gr  

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, κλάδων/ειδικοτήτων 
Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για την εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), για το σχολ. έτος 2024-2025. 

 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 14985/Ε1/10-2-2025 (ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5) Απόφαση Πρόσληψης των αναπληρωτών Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

4. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027.  

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.10.3/4942/25-6-2018 (ΑΔΑ: ΨΟΔ14653ΠΣ-ΡΧ5) απόφαση ορισμού αναπληρωτών των 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων. 

6. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο των 

αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/E1/14-8-2024 (ΑΔΑ: 9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) 

προσκλήσεων.  

 

mailto:ganapl@dide.dod.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΡΩ046ΝΚΠΔ-ΧΟΜ



 

Αποφασίζει 
 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω έργου, για την εξειδικευμένη 
εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη 
στήριξη), για το σχολ. έτος 2024-2025  ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ  
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
 ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  ΓΚΑΛΥΜΠΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ 

12 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ - 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

11 

2.  ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

23   

3.  
ΚΑΛΑΦΑΤΗ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

23   

4.  ΛΟΛΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.ΕΑΕ 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΣ 

23   

5.  ΛΥΜΠΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ 

23   

6.  ΜΟΣΧΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.ΕΑΕ 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ - ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ 
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 

15 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

8 

7.  
ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ - ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΩ 

11 

8.  ΦΛΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 

23   

 

                                                                                                                                       
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  

της ΔΔΕ Δωδεκανήσου 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΛΗΝΑΣ 
 

ΑΔΑ: 9ΡΩ046ΝΚΠΔ-ΧΟΜ


		2025-02-12T12:26:12+0200
	Athens




